

牛たん けやき アレルギー表示(2025.10.29更新)

	特定原材料(8品目)								
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
牛たん焼き									
熟成けやきたん焼き	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆
特上たん焼き	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆
極撰たん焼き	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆
牛たん3種盛り	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・ごま・大豆
薄切りねぎたん焼	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・ごま・大豆・ゼラチン
薄切りたん焼き	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉・ごま・大豆
牛たん櫃まぶし御膳	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・ごま・大豆・やまいも・さば
けやきたんと豚ロース	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・大豆・ごま
けやきたんと鶏もも	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・大豆・りんご・ごま
薄切りたんと豚ロース	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・大豆・ごま
薄切りたんと鶏もも	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・大豆・りんご・ごま
豚ロース焼き	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・大豆・ごま
鶏もも焼き	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・大豆・りんご・ごま
おこさまランチ (唐揚げ ハンバーグ シューアイス 玉子ふりかけ)	○	○	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・りんご・ゼラチン
セットメニュー									
スープセット	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・大豆
仙台セット	—	—	○	—	—	—	—	—	さば・大豆・豚肉
シチューセット	○	○	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・やまいも・ごま・りんご・バナナ・さば
ランチメニュー									
けやきたんランチ	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・大豆・やまいも・さば・ゼラチン
薄切たんランチ	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・大豆・やまいも・さば・ゼラチン
牛たんシチューランチ	—	○	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・やまいも・ごま・りんご・バナナ・さば・しいたけ
牛たんカレーランチ	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・りんご
アラカルト									
牛たんさがり串	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆・ごま
麦めし	—	—	—	—	—	—	—	—	—
白菜浅漬け	—	—	○	—	—	—	—	—	大豆
テールスープ	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉・大豆
牛たんシチュー	—	○	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・りんご・バナナ・しいたけ
とろろ	—	—	○	—	—	—	—	—	大豆・やまいも・さば
味噌南蛮	—	—	○	—	—	—	—	—	大豆
牛たんのたたき	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆・ごま
牛たんのユッケ	○	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・大豆・ごま
ミニサラダ(ドレッシングなし)	—	—	—	—	—	—	—	—	—
シーザードレッシング	○	○	○	—	—	—	—	—	大豆・りんご・ゼラチン
焙煎胡麻ドレッシング	○	—	○	—	—	—	—	—	大豆・ごま・しいたけ・りんご・ゼラチン
すりおろし オニオンドレッシング	—	○	○	—	—	—	—	—	鶏肉・豚肉・大豆・ごま・りんご・ゼラチン
デザート									
バニラアイス	—	○	—	—	—	—	—	—	—
抹茶アイス	—	○	—	—	—	—	—	—	—
黒蜜きなこアイス	—	○	—	—	—	—	—	—	大豆
白玉ぜんざい	—	○	—	—	—	—	—	—	大豆
クリームあんみつ	—	○	—	—	—	—	—	—	大豆・赤えんどう豆・枝豆・もも
お弁当									
熟成けやきたん焼き弁当	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・ごま
牛たん二種盛り弁当	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・ごま
牛たん三種盛り弁当	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・ごま
厚切牛たん焼き弁当	—	—	○	—	—	—	—	—	牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・ごま

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものになります。
- 特定原材料の8品目と、特定原材料に準ずるものを標示しております。
- アレルギー物質に対する感受性は個々人によって大きな差があります。
- 麦めしはもち大麦です。(アレルギー物質特定原材料に含まれない食品です。)
- * 商品内容の変更に伴い予告なしに変更する場合がございます。
- * 情報は臨時変更されますので最新のものをご覧くださいますようお願い致します。
- * アイスに関して製造工場では小麦、卵、乳成分、落花生を含む製品を生産しております。
- * サラダのドレッシングは注文時ご確認お願い致します。